
TEAMS RESULTS
FigNo.: 14726

Rank Team Country
No Surname Firstname Born

Score Rank

48. ročník POHÁRA STAROBYLEJ TRNAVY
Súťaž starších žiačok kat. A, Trnava 14.5.2016

Trainer gymnast

1. JPNJapan

(1.)003 ENDO Yuna r.2003 13,500 11,850 13,850 13,350 52,550Tomohiro Endo

(2.)004 ASHIKAWA Urara r.2003 12,950 11,750 14,050 12,800 51,550Maika Moriya

TOTAL: 104,10026,450 23,600 27,900 26,150

2. HUNHungary 01

(3.)013 SZÉKELY Zója r.2003 12,900 12,800 11,400 12,400 49,500András Forgó

(4.)014 BÁCSKAY Scenge r.2003 12,900 11,900 11,800 12,550 49,150Sergii Butsula

TOTAL: 98,65025,800 24,700 23,200 24,950

3. HUNHungary 02

(5.)017 SCHERMANN Bianka r.2003 13,050 12,000 11,400 12,300 48,750András Forgó

(6.)018 MEDVED Regina r.2003 12,600 11,500 11,800 11,900 47,800András Forgó

TOTAL: 96,55025,650 23,500 23,200 24,200

4. SVKSlovakia 01

(7.)009 DYDI Sára r.2003 12,450 10,750 12,400 10,400 46,000Katarína Krekáňová

(9.)008 GONDOVÁ Margaréta r.2005 12,400 10,300 12,200 10,900 45,800Katarína Krekáňová

TOTAL: 91,80024,850 21,050 24,600 21,300

5. CZECzech Republic 02

(10.)019 BRABCOVÁ Natálie r.2004 12,350 11,350 11,500 10,550 45,750Fiřtovi

(12.)020 PRAŽÁKOVÁ Arleta r.2004 12,400 10,650 10,800 10,550 44,400Fiřtovi

TOTAL: 90,15024,750 22,000 22,300 21,100

6. CZECzech Republic 01

(8.)006 KOVAŘIKOVÁ Tereza r.2003 12,400 10,350 12,450 10,750 45,950Fiřtovi

(13.)007 KALNITSKA Olesya r.2003 12,350 9,250 11,450 11,100 44,150Fiřtovi

TOTAL: 90,10024,750 19,600 23,900 21,850

7. SVKSlovakia 02

(11.)001 SIMONIDESOVÁ Lucia r.2004 12,850 9,150 11,400 11,200 44,600Nadežda Miklošová

(17.)021 PÁLINKAŠOVÁ Lara r.2005 12,200 9,200 9,800 11,000 42,200manž. Korpoví

TOTAL: 86,80025,050 18,350 21,200 22,200

8. POLPoland

(15.)016 LA KHAC Sonia r.2004 11,100 10,250 10,100 11,800 43,250Nowak Grazina

(16.)015 MNICH Wanda r.2004 10,800 10,100 11,500 10,850 43,250Nowak Grazina

TOTAL: 86,50021,900 20,350 21,600 22,650

Page 1 of 1
14. 5. 2016

12:26.39



MEDZINÁRODNÉ MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA
Kategória JUNIORKY, Trnava 14.5.2016

ALL-AROUND RESULTS
FigNo.: 14726

Rank No Surname Firstname Born Country E1 E2 E3 E4 E5 E Pen. Jump2
Jump1

apparatus
Score Rank

D

8,60 8,60 8,50 8,20 8,550 13,550
13,550 (2.)013 HOLASOVÁ Aneta r.2001 CZE

Czech Republic
Žifčák, Nazarenko, Tcholakova

1.

54,300TOTAL:

8,00 7,80 7,50 8,10 7,900 13,100 (4.)

(1.)

(1.)
8,40 8,20 8,60 8,70 8,500 14,300

8,20 8,00 7,60 7,70 7,850 13,350

5,000

5,200

5,800

5,500

8,50 8,40 8,50 8,60 8,500 12,700
12,700 (9.)010 MĚRKOVÁ Vendula r.2001 CZE

Czech Republic
Žifčák, Nazarenko, Tcholakova

2.

52,200TOTAL:

8,20 8,20 8,10 8,20 8,200 13,200 (2.)

(3.)

(3.)
8,40 8,60 8,40 8,40 8,400 13,600

8,20 8,10 7,80 7,90 8,000 12,700

4,200

5,000

5,200

4,700

8,90 8,90 8,90 9,00 8,900 13,300
13,300 (3.)018 FEHÉR  Nóra r.2002 HUN

Hungary
Sergii Butsula

3.

51,850TOTAL:

8,60 8,10 7,80 8,30 8,200 13,600 (1.)

(6.)

(7.)
7,40 7,80 8,00 8,10 7,900 12,700

7,20 7,10 7,50 7,50 7,350 12,250

4,400

5,400

4,800

4,900

8,70 8,60 8,60 8,70 8,650 13,050
13,050 (6.)001 BRABCOVÁ Kristýna r.2002 CZE

Czech Republic
Žifčák, Nazarenko, Tcholakova

4.

50,700TOTAL:

8,20 8,40 8,00 8,60 8,300 13,100 (3.)

(11.)

(4.)
7,10 7,00 7,50 7,60 7,300 11,900

7,60 7,70 7,80 7,90 7,750 12,650

4,400

4,800

4,600

4,900

9,00 8,70 8,50 9,00 8,850 13,250
13,250 (5.)007 MĚRKOVÁ Adéla r.2001 CZE

Czech Republic
Žifčák, Nazarenko, Tcholakova

5.

50,500TOTAL:

5,00 5,50 5,00 5,70 5,250 10,650 (12.)

(2.)

(2.)
8,20 8,50 8,50 8,40 8,450 13,850

8,10 7,90 8,00 7,60 7,950 12,750

4,400

5,400

5,400

4,800

8,20 8,10 8,20 8,10 8,150 0,3 12,850
12,850 (8.)015 IARMOLENKO Valeriia r.2001 UKR

Ukraine

6.

50,000TOTAL:

7,00 6,80 6,70 6,60 6,750 11,950 (8.)

(4.)

(10.)
7,80 7,70 8,00 7,60 7,750 13,250

7,10 7,30 7,10 7,20 7,150 0,1 11,950

5,000

5,200

5,500

4,900

8,70 8,60 8,60 8,80 8,650 13,050
13,050 (6.)009 DRONIA  Patrycja r.2001 POL

Poland
Wodyk Jacek

7.

49,100TOTAL:

8,00 7,90 7,80 8,00 7,950 12,250 (6.)

(12.)

(6.)
6,40 6,10 6,40 6,40 6,400 0,1 11,500

7,50 7,50 7,40 7,70 7,500 12,300

4,400

4,300

5,200

4,800

8,50 8,50 8,60 8,50 8,500 12,500
12,500 (13.)008 SIDAOUI Hala r.2002 GER

Germany
Claudia Schunk

8.

48,350TOTAL:

6,90 6,90 6,70 7,00 6,900 10,800 (11.)

(5.)

(8.)
7,60 7,80 8,20 8,30 8,000 12,900

7,80 7,80 7,90 8,10 7,850 0,3 12,150

4,000

3,900

4,900

4,600
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MEDZINÁRODNÉ MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA
Kategória JUNIORKY, Trnava 14.5.2016

ALL-AROUND RESULTS
FigNo.: 14726

Rank No Surname Firstname Born Country E1 E2 E3 E4 E5 E Pen. Jump2
Jump1

apparatus
Score Rank

D

7,30 7,40 7,70 7,80 7,550 12,150
12,150 (17.)011 VYDUREKOVÁ Viktoria r.2001 SVK

Klub ŠG UMB B. Bystrica
Kútik, Pýchová, Rísová

9.

48,350TOTAL:

7,20 7,30 7,30 7,50 7,300 12,400 (5.)

(9.)

(11.)
7,30 6,70 7,10 7,30 7,200 12,000

7,00 7,00 7,50 6,90 7,000 11,800

4,600

5,100

4,800

4,800

8,40 8,30 8,20 8,20 8,250 12,250
12,250 (15.)003 LUKA Oliwia r.2002 POL

Poland
Wodyk Jacek

10.

47,650TOTAL:

8,30 8,20 8,20 8,40 8,250 11,950 (7.)

(13.)

(9.)
6,70 7,00 7,50 7,30 7,150 0,1 11,350

7,40 7,40 7,40 7,70 7,400 12,100

4,000

3,700

4,300

4,700

9,00 8,90 8,90 8,80 8,900 13,300
13,300 (3.)016 KANAI Vivien r.2002 HUN

Hungary
András Forgó

11.

47,550TOTAL:

7,40 7,00 7,60 7,20 7,300 10,600 (13.)

(8.)

(13.)
7,00 6,80 6,90 6,70 6,850 12,150

6,90 6,70 7,10 6,70 6,800 0,3 11,500

4,400

3,300

5,300

5,000

8,10 8,30 8,20 8,20 8,200 12,200
12,200 (16.)014 SIKORA Barbara r.2002 POL

Poland
Wodyk Jacek

12.

46,150TOTAL:

7,70 7,70 8,00 7,50 7,700 11,700 (9.)

(15.)

(12.)
6,10 6,00 6,20 6,00 6,050 0,1 10,750

7,20 7,00 7,00 6,60 7,000 0,1 11,500

4,000

4,000

4,800

4,600

8,40 8,40 8,30 8,20 8,350 12,550
12,550 (12.)006 HUSÁKOVÁ Barbora r.2002 CZE

TJ Bohemians Praha
Fiřtovi

13.

45,050TOTAL:

6,60 6,60 6,30 6,70 6,600 9,200 (16.)

(10.)

(15.)
7,30 7,40 7,60 7,50 7,450 11,950

6,80 6,60 6,70 6,90 6,750 11,350

4,200

2,600

4,500

4,600

8,50 8,50 8,50 8,40 8,500 12,700
12,700 (9.)012 FIŘTOVÁ Eliška r.2002 CZE

TJ Bohemians Praha
Fiřtovi

14.

45,050TOTAL:

6,10 6,80 6,80 6,30 6,550 11,150 (10.)

(17.)

(16.)
6,00 5,60 5,30 5,40 5,500 10,300

7,30 6,90 7,10 6,50 7,000 10,900

4,200

4,600

4,800

3,900

8,30 8,50 8,40 8,50 8,450 12,650
12,650 (11.)002 KUKLOVSKÁ Ema r.2001 SVK

TJ Slávia UK Bratislava
Nadežda Miklošová

15.

44,550TOTAL:

8,50 8,40 8,20 8,80 8,450 10,150 (15.)

(16.)

(14.)
5,80 5,70 6,00 6,00 5,900 10,300

7,20 7,20 7,30 7,50 7,250 11,450

4,200

1,700

4,400

4,200

8,50 8,60 8,40 8,50 8,500 12,500
12,500 (13.)004 PALIDEROVÁ Lujza r.2002 SVK

Klub ŠG UMB B. Bystrica
Anna Bullová

16.

42,450TOTAL:

7,90 7,90 7,90 8,00 7,900 10,300 (14.)

(14.)

(17.)
6,90 6,60 6,70 6,90 6,800 10,800

5,70 5,60 6,00 6,10 5,850 8,850

4,000

2,400

4,000

3,000
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MEDZINÁRODNÉ MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA
Kategória JUNIORKY, Trnava 14.5.2016

ALL-AROUND RESULTS
FigNo.: 14726

Rank No Surname Firstname Born Country E1 E2 E3 E4 E5 E Pen. Jump2
Jump1

apparatus
Score Rank

D

8,60 8,70 8,70 8,40 8,650 13,650
13,650 (1.)005 TITARENKO Alona r.2001 UKR

Ukraine

17.

38,650TOTAL:

(17.)

(7.)

(5.)
7,00 7,00 7,10 7,20 7,050 12,650

7,20 7,00 7,30 7,70 7,250 12,350

5,000

5,600

5,100

Page 3 of 3
14. 5. 2016

16:36.47



MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA
Kategória JUNIORKY, Trnava 14.5.2016

ALL-AROUND RESULTS
FigNo.: 14726

Rank No Surname Firstname Born Country E1 E2 E3 E4 E5 E Pen. Jump2
Jump1

apparatus
Score Rank

D

7,30 7,40 7,70 7,80 7,550 12,150
12,150 (3.)011 VYDUREKOVÁ Viktoria r.2001 SVK

Klub ŠG UMB B. Bystrica
Kútik, Pýchová, Rísová

1.

48,350TOTAL:
I. VTRating:

7,20 7,30 7,30 7,50 7,300 12,400 (1.)

(1.)

(1.)
7,30 6,70 7,10 7,30 7,200 12,000

7,00 7,00 7,50 6,90 7,000 11,800

4,600

5,100

4,800

4,800

8,30 8,50 8,40 8,50 8,450 12,650
12,650 (1.)002 KUKLOVSKÁ Ema r.2001 SVK

TJ Slávia UK Bratislava
Nadežda Miklošová

2.

44,550TOTAL:
---Rating:

8,50 8,40 8,20 8,80 8,450 10,150 (3.)

(3.)

(2.)
5,80 5,70 6,00 6,00 5,900 10,300

7,20 7,20 7,30 7,50 7,250 11,450

4,200

1,700

4,400

4,200

8,50 8,60 8,40 8,50 8,500 12,500
12,500 (2.)004 PALIDEROVÁ Lujza r.2002 SVK

Klub ŠG UMB B. Bystrica
Anna Bullová

3.

42,450TOTAL:
---Rating:

7,90 7,90 7,90 8,00 7,900 10,300 (2.)

(2.)

(3.)
6,90 6,60 6,70 6,90 6,800 10,800

5,70 5,60 6,00 6,10 5,850 8,850

4,000

2,400

4,000

3,000
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MEDZINÁRODNÉ MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA
Kategória ŽENY, Trnava 14.5.2016

ALL-AROUND RESULTS
FigNo.: 14726

Rank No Surname Firstname Born Country E1 E2 E3 E4 E5 E Pen. Jump2
Jump1

apparatus
Score Rank

D

8,50 8,80 8,90 8,70 8,750 13,750
13,750 (3.)003 HATAKEDA Hitomi r.2000 JPN

Japan
Takanori Okazaki

1.

55,800TOTAL:

8,60 8,70 8,60 8,90 8,650 14,650 (1.)

(2.)

(1.)
8,40 7,90 8,30 8,200 13,700

8,60 8,10 8,60 9,20 8,600 13,700

5,000

6,000

5,500

5,100

8,40 8,40 8,50 8,30 8,400 13,400
13,400 (6.)007 KUC Alma r.1998 POL

Poland
Wodyk Jacek

2.

53,633TOTAL:

8,40 8,40 8,50 8,50 8,450 14,350 (2.)

(5.)

(4.)
7,60 7,40 7,60 7,533 13,033

7,70 7,70 7,60 7,50 7,650 12,850

5,000

5,900

5,500

5,200

8,70 8,80 8,60 8,70 8,700 13,700
13,700 (5.)004 FOELLINGER Amelie r.2000 GER

Germany
Claudia Schunk

3.

53,317TOTAL:

7,70 7,70 7,70 8,10 7,700 12,900 (4.)

(4.)

(2.)
8,10 7,80 8,00 7,967 13,167

8,20 8,10 7,80 7,80 7,950 13,550

5,000

5,200

5,200

5,600

9,00 8,90 9,20 8,60 8,950 13,950
13,950 (1.)001 MOKOŠOVÁ Barbora r.1997 SVK

TJ Slávia UK Bratislava
Martin Zvalo

4.

52,983TOTAL:

7,60 7,70 7,60 7,50 7,600 12,800 (5.)

(3.)

(3.)
8,10 7,70 7,70 7,833 13,333

8,10 8,00 8,30 8,70 8,200 12,900

5,000

5,200

5,500

4,700

8,20 8,50 8,60 8,30 8,400 0,1 13,300
13,300 (7.)014 YUMOTO Yurika r.1999 JPN

Japan
Shuji Okada

5.

52,533TOTAL:

7,80 7,10 7,30 7,60 7,450 12,650 (6.)

(1.)

(5.)
8,10 8,30 8,00 8,133 13,833

7,40 7,50 7,40 8,00 7,450 0,1 12,750

5,000

5,200

5,700

5,400

8,70 8,70 8,90 8,80 8,750 13,750
13,750 (3.)009 FEDOROVA Yana r.1998 UKR

Ukraine
Oksana Pershyna

6.

51,500TOTAL:

8,30 8,10 8,00 8,40 8,200 13,000 (3.)

(6.)

(6.)
7,00 7,10 7,20 7,100 12,400

7,00 7,00 7,10 7,40 7,050 12,350

5,000

4,800

5,300

5,300

8,40 8,50 8,40 8,60 8,450 12,850
12,850 (8.)011 KORPOVÁ Dominika r.1999 SVK

GK Nové Zámky
manž. Korpoví

7.

48,800TOTAL:

7,50 7,70 7,70 7,90 7,700 12,100 (7.)

(7.)

(11.)
8,40 8,40 8,40 8,400 12,300

7,30 7,40 7,20 6,90 7,250 0,1 11,550

4,400

4,400

3,900

4,400

8,80 8,80 8,80 8,80 8,800 13,800
13,800 (2.)006 SZÉKELY Dóra r.2000 HUN

Hungary
András Forgó

8.

48,300TOTAL:

6,40 6,50 6,30 6,50 6,450 11,150 (8.)

(11.)

(7.)
6,80 7,10 7,10 7,000 11,300

6,90 6,90 7,00 7,50 6,950 12,050

5,000

4,700

4,300

5,100
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MEDZINÁRODNÉ MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA
Kategória ŽENY, Trnava 14.5.2016

ALL-AROUND RESULTS
FigNo.: 14726

Rank No Surname Firstname Born Country E1 E2 E3 E4 E5 E Pen. Jump2
Jump1

apparatus
Score Rank

D

8,50 8,50 8,40 8,50 8,500 12,700
12,700 (12.)008 KING Sara r.1998 SLO

Slovenia
Klemen Bedenik

9.

47,583TOTAL:

7,70 7,70 7,40 7,50 7,600 10,900 (9.)

(8.)

(9.)
7,30 7,40 7,60 7,433 12,033

7,40 7,10 7,30 7,40 7,350 11,950

4,200

3,300

4,600

4,600

8,70 8,60 8,60 8,60 8,600 12,800
12,800 (9.)010 EIDENBERGER Michaela r.1996 AUT

Tulz Linz
Astrid Puffer, Herbert  Eidenberger

10.

46,233TOTAL:

7,00 7,10 7,20 7,00 7,050 10,550 (12.)

(9.)

(12.)
7,00 7,10 7,30 7,133 11,733

6,50 6,60 6,60 6,50 6,550 11,150

4,200

3,500

4,600

4,600

8,40 8,10 8,40 8,40 8,400 12,800
12,800 (10.)012 KUCHIRKO Viktoria r.1999 UKR

Ukraine
Oksana Pershyna

11.

45,600TOTAL:

7,20 7,00 6,90 6,60 6,950 10,650 (11.)

(13.)

(10.)
6,00 5,30 5,80 5,700 0,1 10,300

7,40 7,10 6,60 6,80 6,950 0,1 11,850

4,400

3,700

4,700

5,000

8,00 7,90 8,20 8,10 8,050 0,1 12,750
12,750 (11.)013 VOSTRUCHOVAITE Agata r.2000 LTU

Lithuania
Irina Katiniene

12.

45,417TOTAL:

7,50 7,80 7,50 7,60 7,550 10,750 (10.)

(12.)

(13.)
6,30 6,00 5,60 5,967 0,1 10,767

6,30 6,40 6,50 7,00 6,450 0,1 11,150

4,800

3,200

4,900

4,800

8,40 8,20 8,70 8,30 8,350 12,550
12,550 (13.)002 PUFFER Katharina r.1999 AUT

Tulz Linz
Astrid Puffer, Herbert  Eidenberger

13.

45,317TOTAL:

6,60 6,80 6,80 7,00 6,800 9,100 (13.)

(10.)

(8.)
7,00 6,70 6,90 6,867 11,667

7,70 7,40 7,50 7,50 7,500 12,000

4,200

2,300

4,800

4,500

8,10 8,20 8,20 8,10 8,150 12,350
12,350 (14.)005 DADEMA Olessya r.2000 NED

Netherlands
Henriette Grauwde

14.

40,383TOTAL:

6,00 6,30 6,20 6,50 6,250 8,250 (14.)

(14.)

(14.)
5,60 5,80 5,80 5,733 9,633

6,50 6,40 6,70 6,30 6,450 0,2 10,150

4,200

2,000

3,900

3,900

Page 2 of 2
14. 5. 2016

19:41.02



MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA
Kategória ŽENY, Trnava 14.5.2016

ALL-AROUND RESULTS
FigNo.: 14726

Rank No Surname Firstname Born Country E1 E2 E3 E4 E5 E Pen. Jump2
Jump1

apparatus
Score Rank

D

9,00 8,90 9,20 8,60 8,950 13,950
13,950 (1.)001 MOKOŠOVÁ Barbora r.1997 SVK

TJ Slávia UK Bratislava
Martin Zvalo

1.

52,983TOTAL:
MTRating:

7,60 7,70 7,60 7,50 7,600 12,800 (1.)

(1.)

(1.)
8,10 7,70 7,70 7,833 13,333

8,10 8,00 8,30 8,70 8,200 12,900

5,000

5,200

5,500

4,700

8,40 8,50 8,40 8,60 8,450 12,850
12,850 (2.)011 KORPOVÁ Dominika r.1999 SVK

GK Nové Zámky
manž. Korpoví

2.

48,800TOTAL:
I. VTRating:

7,50 7,70 7,70 7,90 7,700 12,100 (2.)

(2.)

(2.)
8,40 8,40 8,40 8,400 12,300

7,30 7,40 7,20 6,90 7,250 0,1 11,550

4,400

4,400

3,900

4,400
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FINÁLE
Kategória JUNIORKY, Trnava 15.5.2016

APPARATUS RESULTS
FigNo.: 14726

Rank No Name Firstname Born Country E1 E2 E3 E4 E5 E Pen. Jump2
Jump1

ScoreD

8,70 8,60 8,50 8,70 8,650 13,650
13,4251. 013 HOLASOVÁ Aneta r.2001 CZE

8,60 8,60 8,70 8,50 8,600 13,200
5,000
4,600

8,80 8,70 8,90 8,90 8,850 13,250
13,0252. 018 FEHÉR  Nóra r.2002 HUN

8,40 8,80 8,80 8,40 8,600 12,800
4,400
4,200

9,00 8,70 8,80 8,80 8,800 13,200
13,0003. 007 MĚRKOVÁ Adéla r.2001 CZE

8,70 8,60 8,50 8,60 8,600 12,800
4,400
4,200

8,40 8,50 8,30 8,30 8,350 13,350
12,9754. 005 TITARENKO Alona r.2001 UKR

8,50 8,20 8,40 8,40 8,400 12,600
5,000
4,200

8,60 8,40 8,50 8,80 8,550 12,950
12,7255. 009 DRONIA  Patrycja r.2001 POL

8,30 8,30 8,50 8,30 8,300 12,500
4,400
4,200

8,30 8,30 8,50 8,40 8,350 12,350
12,4756. 004 PALIDEROVÁ Lujza r.2002 SVK

8,10 8,30 8,20 8,20 8,200 12,600
4,000
4,400
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FINÁLE
Kategória JUNIORKY, Trnava 15.5.2016

APPARATUS RESULTS
FigNo.: 14726

Rank No Name Firstname Born Country E1 E2 E3 E4 E5 E Pen. ScoreD

010 MĚRKOVÁ Vendula r.2001 CZE 8,40 8,50 8,30 8,20 8,350 13,3501. 5,000

018 FEHÉR  Nóra r.2002 HUN 7,80 7,50 7,30 7,80 7,650 13,0502. 5,400

001 BRABCOVÁ Kristýna r.2002 CZE 8,00 8,20 7,90 8,10 8,050 12,8503. 4,800

009 DRONIA  Patrycja r.2001 POL 8,00 8,20 8,00 8,00 8,000 12,3004. 4,300

003 LUKA Oliwia r.2002 POL 7,50 7,60 7,50 7,40 7,500 11,3005. 3,800

011 VYDUREKOVÁ Viktoria r.2001 SVK 6,40 6,60 6,70 6,20 6,500 11,2006. 4,700
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FINÁLE
Kategória JUNIORKY, Trnava 15.5.2016

APPARATUS RESULTS
FigNo.: 14726

Rank No Name Firstname Born Country E1 E2 E3 E4 E5 E Pen. ScoreD

007 MĚRKOVÁ Adéla r.2001 CZE1. 8,10 8,00 8,50 8,50 8,300 13,9005,600

013 HOLASOVÁ Aneta r.2001 CZE2. 7,60 7,00 7,80 7,60 7,600 0,1 13,5006,000

018 FEHÉR  Nóra r.2002 HUN3. 8,10 8,00 7,80 7,80 7,900 13,0005,100

015 IARMOLENKO Valeriia r.2001 UKR4. 7,40 6,80 7,50 7,40 7,400 12,9005,500

011 VYDUREKOVÁ Viktoria r.2001 SVK5. 6,70 6,10 6,40 6,40 6,400 11,4005,000

008 SIDAOUI Hala r.2002 GER6. 6,90 6,40 6,20 6,20 6,300 0,1 11,0004,800
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FINÁLE
Kategória JUNIORKY, Trnava 15.5.2016

APPARATUS RESULTS
FigNo.: 14726

Rank No Name Firstname Born Country E1 E2 E3 E4 E5 E Pen. ScoreD

013 HOLASOVÁ Aneta r.2001 CZE1. 8,10 8,00 7,70 8,00 8,000 13,4005,400

007 MĚRKOVÁ Adéla r.2001 CZE2. 8,30 8,20 8,10 8,40 8,250 13,2505,000

018 FEHÉR  Nóra r.2002 HUN3. 7,40 7,80 7,40 7,50 7,450 12,4505,000

009 DRONIA  Patrycja r.2001 POL4. 7,60 7,50 7,50 7,50 7,500 12,3004,800

005 TITARENKO Alona r.2001 UKR5. 7,10 7,20 7,40 6,90 7,150 12,2505,100

011 VYDUREKOVÁ Viktoria r.2001 SVK6. 7,50 7,40 7,40 7,00 7,400 12,2004,800
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FINÁLE
Kategória ŽENY, Trnava 15.5.2016

APPARATUS RESULTS
FigNo.: 14726

Rank No Name Firstname Born Country E1 E2 E3 E4 E5 E Pen. Jump2
Jump1

ScoreD

9,10 8,80 8,70 8,90 8,850 13,850
13,4751. 009 FEDOROVA Yana r.1998 UKR

8,60 9,10 8,70 8,70 8,700 13,100
5,000
4,400

8,30 8,50 8,50 8,40 8,450 13,450
13,4002. 006 SZÉKELY Dóra r.2000 HUN

8,70 8,80 8,80 8,70 8,750 13,350
5,000
4,600

8,50 8,50 8,60 8,60 8,550 13,550
13,4002.    003 HATAKEDA Hitomi r.2000 JPN

8,70 8,60 8,60 8,70 8,650 13,250
5,000
4,600

7,70 7,00 7,60 7,60 7,600 0,3 12,600
12,6754. 013 VOSTRUCHOVAITE Agata r.2000 LTU

8,00 8,30 8,40 8,00 8,150 12,750
5,300
4,600

8,50 8,70 8,50 8,40 8,500 12,700
12,5755. 008 KING Sara r.1998 SLO

8,10 8,00 8,00 8,10 8,050 12,450
4,200
4,400

7,10 7,40 7,50 7,20 7,300 11,700
11,9756. 012 KUCHIRKO Viktoria r.1999 UKR

8,20 8,30 8,20 8,30 8,250 12,250
4,400
4,000
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FINÁLE
Kategória ŽENY, Trnava 15.5.2016

APPARATUS RESULTS
FigNo.: 14726

Rank No Name Firstname Born Country E1 E2 E3 E4 E5 E Pen. ScoreD

003 HATAKEDA Hitomi r.2000 JPN 8,60 8,50 8,50 8,60 8,550 14,3501. 5,800

007 KUC Alma r.1998 POL 8,40 8,40 8,10 8,20 8,300 14,2002. 5,900

014 YUMOTO Yurika r.1999 JPN 8,40 8,30 8,10 8,40 8,350 13,6503. 5,300

001 MOKOŠOVÁ Barbora r.1997 SVK 8,10 8,40 8,60 8,10 8,250 13,6503. 5,400

009 FEDOROVA Yana r.1998 UKR 8,00 7,20 7,40 7,80 7,600 12,3005. 4,700

004 FOELLINGER Amelie r.2000 GER 6,60 7,00 7,50 6,70 6,850 12,1506. 5,300
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FINÁLE
Kategória ŽENY, Trnava 15.5.2016

APPARATUS RESULTS
FigNo.: 14726

Rank No Name Firstname Born Country E1 E2 E3 E4 E5 E Pen. ScoreD

001 MOKOŠOVÁ Barbora r.1997 SVK1. 8,40 8,10 8,30 8,20 8,250 13,6505,400

014 YUMOTO Yurika r.1999 JPN1. 8,00 8,10 8,40 8,20 8,150 13,6505,500

003 HATAKEDA Hitomi r.2000 JPN3. 8,10 8,20 8,40 8,20 8,200 13,4005,200

004 FOELLINGER Amelie r.2000 GER4. 6,60 6,90 6,80 7,00 6,850 12,0505,200

007 KUC Alma r.1998 POL5. 6,60 6,60 6,60 7,10 6,600 12,0005,400

009 FEDOROVA Yana r.1998 UKR6. 6,00 6,30 6,40 6,50 6,350 11,8505,500
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FINÁLE
Kategória ŽENY, Trnava 15.5.2016

APPARATUS RESULTS
FigNo.: 14726

Rank No Name Firstname Born Country E1 E2 E3 E4 E5 E Pen. ScoreD

004 FOELLINGER Amelie r.2000 GER1. 8,00 8,00 7,80 7,90 7,950 13,3505,400

007 KUC Alma r.1998 POL2. 8,10 7,90 8,00 8,10 8,050 13,2505,200

003 HATAKEDA Hitomi r.2000 JPN3. 8,00 8,00 8,10 8,60 8,050 13,1505,100

014 YUMOTO Yurika r.1999 JPN4. 7,90 7,70 7,70 8,20 7,800 0,1 13,1005,400

011 KORPOVÁ Dominika r.1999 SVK5. 7,20 7,40 7,50 7,40 7,400 11,9004,500

006 SZÉKELY Dóra r.2000 HUN6. 6,40 6,30 6,10 6,50 6,350 0,3 10,9504,900
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